АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2012

№         8
г. Колпашево

	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и на основании ходатайства Администрации  Колпашевского района от 23.12.2011 № 261
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления Администрации Колпашевского района в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.
2. Указанные в п.1 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Алеевой Л.А. в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                   В.И. Шафрыгин

Л.А.Алеева

5 41 43

Приложение к постановлению

Администрации

Колпашевского района

                                                        от   17.01.2012    № 8
                                           ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого в муниципальную казну

муниципального  образования «Колпашевский район»

	№

п/п

	Наименование
имущества

	Инвентарный

номер

	Количество,
шт.
	Цена,
руб.
	Сумма,
руб.

	1
	Стол совещательный (модульный)
	ВА0000501
	1
	9158,00
	9158,00

	2
	Шкаф-гардероб
	1013610108,
ВА0000505 – ВА0000509,

ВА0000522 – ВА0000542
	27
	3688,00
	99576,00

	3
	Стол письменный
	-
	27
	1938,00
	52326,00

	4
	Шкаф для бумаг
	ВА0000548 – ВА0000574
	27
	5481,00
	147987,00

	5
	Подставка под системный блок
	–
	27
	229,00
	6183,00

	6
	Тумба, 3 ящика
	ВА0000575 – ВА0000601
	27
	3123,00
	84321,00

	7
	Открытый гардероб
	ВА0000502
	1
	8019,00
	8019,00

	8
	Стол эргономичный левый
	ВА0000520
	1
	5528,00
	5528,00

	9
	Стол эргономичный правый
	ВА0000521
	1
	5528,00
	5528,00

	10
	Приставка полукруглая на ножке
	ВА0000503
	1
	1002,00
	1002,00

	11
	Тумба под оргтехнику
	ВА0000504
	1
	3466,00
	3466,00

	12
	Стул «Форма»
	–
	65
	465,00
	30225,00

	13
	Стул «Бюджет»
	–
	2
	1970,00
	3940,00

	14
	Трибуна
	ВА0000602
	1
	1441,00
	1441,00

	                             ИТОГО:
	458700,00